

Anexo II-A - Orçamento/ Preços referenciais

Item	Função	Unidade	Quantidade máxima de colaboradores (a)	Quantidade homem x mês (incluindo previsão de horas extras) (b) = (a) x [12+(15/220) x 1,5]*	Preço unitário mensal (c)	Preço Total (d) = (b) * (c)
1	Encarregado de equipe	un.	11	133,13	R\$ 6.284,41	R\$ 836.643,50
2	Operador de roçadeira - Tipo 1	un.	31	375,17	R\$ 4.688,36	R\$ 1.758.932,02
3	Operador de roçadeira - Tipo 2	un.	4	48,41	R\$ 4.897,29	R\$ 237.077,81
4	Operador de máquinas (motopoda e motosserra)	un.	10	121,02	R\$ 5.691,49	R\$ 688.784,12
5	Jardineiro	un.	18	217,84	R\$ 5.596,23	R\$ 1.219.082,74
6	Auxiliar de serviços gerais - Tipo 1	um.	86	1040,80	R\$ 4.413,06	R\$ 4.593.112,85
7	Auxiliar de serviços gerais - Tipo 2	un.	4	48,41	R\$ 4.622,00	R\$ 223.751,02
8	Pedreiro	un.	3	36,31	R\$ 4.732,49	R\$ 171.836,71
9	Pintor	un.	3	36,31	R\$ 4.732,01	R\$ 171.819,28
*Previsão de até 15 horas extras por funcionário por mês						

Total do processo: R\$9.901.040,05
(Nove milhões, novecentos e um mil e quarenta reais e cinco centavos)



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: 0818-1A4A-1ED3-836F

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:



ISAQUE DE SOUZA SILVA (CPF 120.XXX.XXX-23) em 07/10/2024 16:15:51 (GMT-03:00)

Papel: Parte

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

<https://juizdefora.1doc.com.br/verificacao/0818-1A4A-1ED3-836F>